
Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.

2. Sportwart Horst Meyer, Jakob-Rohwer-Str. 13, 24784 Westerrönfeld
Telefon: 04331 -  849889, E-Mail: horstmeyer.westerroenfeld@t-online.de

1. Bundesliga der Herren
Ergebnisse und Tabellenstand vom 17. und 18. Spieltag

17. Spieltag 09.02.2002

163 SG Springe 52 / RG Sarstedt - VfL Stade  9311 : 9061 6 : 0 3 : 0
164 Rivalen Hannover - KSK Bahn frei Oldenburg   9174 : 8995 5 : 1 3 : 0
165 KSK Hamburg 46   - SpG. MPV / NKC 72 Berlin 9180 : 9113 4 : 2 3 : 0
166 KSK Concordia Lübeck - Rot Weiß Berlin 9197 : 9192 2 : 4 2 : 1
167 SG GW 50 / BK Braunschweig - ISV 09 Itzehoe 9416 : 9153 5 : 1 3 : 0
168 Motor Hennigsdorf - Sportfreunde Husum 9437 : 9334 3 : 3 2 : 1

18. Spieltag 10.02.2002

169 SG Springe 52 / RG Sarstedt - KSK Bahn frei Oldenburg 9240 : 8838 5 : 1 3 : 0
170 Rivalen Hannover - VfL Stade 9234 : 9030 5 : 1 3 : 0
171 KSK Hamburg 46 - Rot Weiß Berlin 9203 : 9170 4 : 2 3 : 0
172 KSK Concordia Lübeck - SpG. MPV / NKC 72 Berlin 9196 : 9114 4 : 2 3 : 0
173 SG GW 50 / BK Braunschweig - Sportfreunde Husum 9360 : 9303 3 : 3 2 : 1
174 Motor Hennigsdorf - ISV 09 Itzehoe 9412 : 9165 5 : 1 3 : 0

Tabellenstand

1. Rot Weiß Berlin 18 +12 67 : 41 39 : 15
2. Rivalen Hannover 18 +10 70 : 38 37 : 17
3. VfL Stade 18 +5 57 : 51 32 : 22
4. SG Springe 52 / RG Sarstedt 18 +4 64 : 44 31 : 23
5. KSK Hamburg 46 18 +4 52 : 56 31 : 23
6. SG GW 50 / BK Braunschweig 18 -3 54 : 54 24 : 30
7. KSK Bahn frei Oldenburg 18 -3 47 : 61 24 : 30
8. Sportfreunde Husum 18 -4 53 : 55 23 : 31
9. KSK Concordia Lübeck 18 -4 47 : 61 23 : 31
10. ISV 09 Itzehoe 18 -5 47 : 61 22 : 32
11. SpG. MPV / NKC 72 Berlin 18 -6 47 : 61 21 : 33
12. Motor Hennigsdorf 18 -10 43 : 65 17 : 37

Ergebnisse und Tabellenstand lt. Telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter.

f.d.R.
Horst Meyer



Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.

2. Sportwart Horst Meyer, Jakob-Rohwer-Str. 13, 24784 Westerrönfeld
Telefon: 04331 -  849889, E-Mail: horstmeyer.westerroenfeld@t-online.de

2. Bundesliga der Herren Staffel Nord
Ergebnisse und Tabellenstand vom 13. und 14. Spieltag

13. Spieltag 09.02.2002

259 KSK Goldene Neun Hamburg - Bahn frei Rendsburg   8970 : 9011 2 : 4 0 : 3
260 Neuengammer Kegelklub - KSV Halstenbek 8988 : 9024 3 : 3 0 : 3
261 1. SC Norderstedt - SV Tungendorf  8879 : 9032 1 : 5 0 : 3
262 Blau Weiß Husum     - Fortuna Kiel  8928 : 8982 2 : 4 0 : 3
263 Kegeljunge Segeberg - SG ETV / Phönix Kiel 9294 : 9182 5 : 1 3 : 0

14. Spieltag 10.02.2002

264 KSK Goldene Neun Hamburg - Neuengammer Kegelklub 8957 : 8894 4 : 2 3 : 0
265 SV Tungendorf  - KSV Halstenbek 9049 : 9110 2 : 4 0 : 3
266 SG ETV / Phönix Kiel  - Bahn frei Rendsburg  9162 : 9095 3 : 3 2 : 1
267 Blau Weiß Husum - 1. SC Norderstedt 8961 : 8852 5 : 1 3 : 0
268 Fortuna Kiel   - Kegeljunge Segeberg 8980 : 8838 5 : 1 3 : 0

Tabellenstand

1. Bahn frei Rendsburg              14 +13 49 : 35 34 : 8
2. KSV Halstenbek 14 +12 45 : 39 33 : 9
3. SG ETV / Phönix Kiel 14 +5 45 : 39 26 : 16
4. SV Tungendorf                        14 +4 45 : 39 25 : 17
5. Fortuna Kiel                           14 +2 44 : 40 23 : 19
6. Neuengammer Kegelklub 14 -1 44 : 40 20 : 22
7. KSK Goldene Neun Hamburg   14 -3 45 : 39 18 : 24
8. Kegeljunge Segeberg 14 -3 39 : 45 18 : 24
9. Blau Weiß Husum                 14 -14 33 : 51 7 : 35
10. 1. SC Norderstedt 14 -15 31 : 53 6 : 36

Ergebnisse und Tabellenstand lt. Telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter.

f.d.R.
Horst Meyer
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2. Sportwart Horst Meyer, Jakob-Rohwer-Str. 13, 24784 Westerrönfeld
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2. Bundesliga der Herren Staffel Ost
Ergebnisse und Tabellenstand vom 13. und 14. Spieltag

13. Spieltag 09.02.2002

349 SV MS Neubrandenburg - SpG Iduna 1910 / NSF Berlin 9000 : 8886 4 : 2 3 : 0
350 ESV Lok Wismar - MPSV 95 Königs Wusterhausen 8626 : 8666 3 : 3 0 : 3
351 BSC Süd 05 Brandenburg - Genthiner KC 8840 : 8736 4 : 2 3 : 0
352 SpG SV Semper / TuS Neukölln - SVL Seedorf v. 1919 8927 : 8903 3 : 3 2 : 1
353 Einheit 95 Schwerin - PSV 58 Stendal 8929 : 8777 5 : 1 3 : 0

14. Spieltag 10.02.2002

354 SV MS Neubrandenburg - ESV Lok Wismar 9020 : 8722 5 : 1 3 : 0
355 Genthiner KC - MPSV 95 Königs Wusterhausen 8754 : 8677 4 : 2 3 : 0
356 Einheit 95 Schwerin - SpG Iduna 1910 / NSF Berlin 8958 : 8800 5 : 1 3 : 0
357 SpG SV Semper / TuS Neukölln - BSC Süd 05 Brandenburg 8996 : 8816 5 : 1 3 : 0
358 SVL Seedorf v. 1919 - PSV 58 Stendal 9010 : 8885 5 : 1 3 : 0

Tabellenstand

1. SVL Seedorf v. 1919 14 +4 51 : 33 25 : 17
2. Einheit 95 Schwerin 14 +4 48 : 36 25 : 17
3. SpG Iduna 1910 / NSF Berlin 14 +3 43 : 41 24 : 18
4. MPSV 95 Königs Wusterhausen 14 +3 40 : 44 24 : 18
5. SV MS Neubrandenburg 14 +2 45 : 39 23 : 19
6. Genthiner KC 14 +1 40 : 44 22 : 20
7. SpG SV Semper / TuS Neukölln 14 41 : 43 21 : 21
8. BSC Süd 05 Brandenburg 14 -2 41 : 43 19 : 23
9. PSV 58 Stendal 14 -2 39 : 45 19 : 23
10. ESV Lok Wismar 14 -13 32 : 52 8 : 34

Ergebnisse und Tabellenstand lt. Telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter.

f.d.R.
Horst Meyer
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2. Bundesliga der Herren Staffel West
Ergebnisse und Tabellenstand vom 13. und 14. Spieltag

13. Spieltag 09.02.2002

439 Weser Walle Bremen - KSG Cuxhaven 9096 : 8958 4 : 2 3 : 0
440 AuV Scharmbeckstotel - KSK v. 1940 Edelweiß Goslar : : :
441 KSG Wolfenbüttel v. 1973 - SG Post SV / Blau-Weiß Celle 9103 : 8923 4 : 2 3 : 0
442 LTS Bremerhaven - KSK Hoykenkamp 9144 : 8856 5 : 1 3 : 0
443 MTV Jever - VSK Jupiter Hannover 8892 : 8743 5 : 1 3 : 0

14. Spieltag 10.02.2002

444 Weser Walle Bremen - AuV Scharmbeckstotel : : :
445 SG Post SV / Blau-Weiß Celle - KSK v. 1940 Edelweiß Goslar 9048 : 9022 3 : 3 2 : 1
446 MTV Jever - KSG Cuxhaven 8854 : 8770 4 : 2 3 : 0
447 LTS Bremerhaven - KSG Wolfenbüttel v. 1973 9168 : 8795 6 : 0 3 : 0
448 KSK Hoykenkamp - VSK Jupiter Hannover 9022 : 8854 5 : 1 3 : 0

Tabellenstand

1. VSK Jupiter Hannover 13 +1 42 : 36 22 : 17
2. LTS Bremerhaven 13 +3 42 : 36 21 : 18
3. KSK v. 1940 Edelweiß Goslar 12 +2 43 : 29 20 : 16
4. KSK Hoykenkamp 12 +1 39 : 33 19 : 17
5. KSG Cuxhaven 12 +1 37 : 35 19 : 17
6. MTV Jever 13 36 : 42 18 : 21
7. Weser Walle Bremen 12 -1 33 : 39 17 : 19
8. KSG Wolfenbüttel v. 1973 13 -4 30 : 48 17 : 22
9. SG Post SV / Blau-Weiß Celle 12 -3 34 : 38 15 : 21
10. AuV Scharmbeckstotel 0 0 : 0 0 : 0

Ergebnisse und Tabellenstand lt. Telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter.

f.d.R.
Horst Meyer


